общеобразовательных 
(общеразвивающих) программ 

за одно занятие по 
дополнительной 

общеобразовательной 
(общеразвивающей) программе 

составляет 

Сумма 
цифрами 

Сумма 
прописью 

Сумма 
цифрами 

Сумма прописью 

Обучение 
игре в 
волейбол 

3960,00 Три тысячи девятьсот 
шестьдесят рублей 00 
копеек 

110,00 Сто десять рублей 00 
копеек 

4.2.​ Оплата производится ежемесячно не позднее 6-го числа текущего месяца в безналичном 

порядке по выписанной квитанции на счет, указанный в разделе IX настоящего Договора. 
4.3.​ Оплата платных услуг по реализации дополнительной общеобразовательной